

ANW Invest ApS

CVR. nr. 27470181

Ingemannsvej 14

4600 Køge

Årsrapport for 2016/17

(14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. august 2017

Dirigent Anders Winther

13915-SJ

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|-------------------------------------|------|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 4 |
| Selskabsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13 |
| Noter | 15 |

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet:

ANW Invest ApS
Ingemannsvej 14
4600 Køge

CVR. nr.: 27470181
Stiftelsesdato: 22. januar 2004
Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Formål:

Selskabets formål er som holdingselskab at drive investeringsvirksomhed med henblik på forrentning af opsparret egenkapital.

Direktion:

Anders Winther, Direktør

Revisor:

Engelsted Petersen
Statsautoriserede revisorer
Farvergade 9B
4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er investeringsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2016/17 været utilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|-------------------------------------------------------------------|------|----------------|-------------------|
| Bruttoresultat | | -8.368 | -5.564 |
| Personaleomkostninger | 1 | -366.779 | -396.032 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -105.000 | -105.000 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 2 | 0 | -30.777 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 3 | -290.000 | -1.500.000 |
| Finansielle indtægter | | 1.684.385 | 191.784 |
| Finansielle udgifter | | -937.176 | -676.595 |
| Resultat før skat | | <u>-22.938</u> | <u>-2.522.184</u> |
| Skat af årets resultat | 4 | -25.806 | 224.635 |
| Årets resultat | | <u>-48.744</u> | <u>-2.297.549</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 51.700 | 50.600 |
| Overført resultat | | -100.444 | -2.348.149 |
| Disponeret i alt | | <u>-48.744</u> | <u>-2.297.549</u> |

BALANCE 30. JUNI 2017

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|----------------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| AKTIVER | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 5 | 87.500 | 192.500 |
| Materielle anlægsaktiver | | 87.500 | 192.500 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 3 | 600.000 | 0 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 8.894.638 | 7.874.150 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 9.494.638 | 7.874.150 |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | | 9.582.138 | 8.066.650 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 0 | 50.000 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 29.342 | 26.918 |
| Andre tilgodehavender | | 20.461 | 39.797 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 35.924 | 16.438 |
| Udskudte skatteaktiver | | 367.214 | 377.354 |
| Tilgodehavender | | 452.941 | 510.507 |
| Likvide beholdninger | | 3.176.347 | 3.840.516 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | | 3.629.288 | 4.351.023 |
| AKTIVER I ALT | | 13.211.426 | 12.417.673 |

BALANCE 30. JUNI 2017

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|----------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| PASSIVER | | | |
| Selskabskapital | | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | | 8.937.564 | 9.038.008 |
| Udbytte for regnskabsåret | | 51.700 | 50.600 |
| EGENKAPITAL I ALT | 6 | 9.189.264 | 9.288.608 |
| Anden gæld | | 4.022.162 | 3.129.065 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 4.022.162 | 3.129.065 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT | | 4.022.162 | 3.129.065 |
| PASSIVER I ALT | | 13.211.426 | 12.417.673 |
| Eventualforpligtelser | 7 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 8 | | |

NOTER

| | 2016/17 | 2015/16 |
|-----------------------------------------------------|----------------|----------------|
| 1. Personaleomkostninger: | | |
| Lønninger | 359.243 | 386.825 |
| Andre omkostninger til social sikring | 4.686 | 2.022 |
| Andre personaleomkostninger | 2.850 | 7.185 |
| | 366.779 | 396.032 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | | 1 |
| | | |
| 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder: | | |
| Kostpris primo | 0 | 6.252.388 |
| Afgang ved fusion | 0 | -6.252.388 |
| Kostpris ultimo | 0 | 0 |
| | | |
| Opskrivninger primo | 0 | -423.764 |
| Årets resultat | 0 | -30.777 |
| Tilbageførsel ved fusion | 0 | 454.541 |
| Opskrivninger ultimo | 0 | 0 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 | 0 |
| | | |
| <i>Årets resultat kan specificeres således:</i> | | |
| M & W Invest ApS | 0 | -30.777 |
| | 0 | -30.777 |

NOTER

| | 2016/17 | 2015/16 |
|----------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| 3. Kapitalandele i associerede virksomheder: | | |
| Kostpris primo | 1.500.000 | 245.000 |
| Tilgang i årets løb | 600.000 | 1.500.000 |
| Afgang i årets løb | 0 | -245.000 |
| Kostpris ultimo | 2.100.000 | 1.500.000 |
| Opskrivninger primo | -1.500.000 | -1.915.443 |
| Årets nedskrivninger | 0 | -1.500.000 |
| Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger | 0 | 1.915.443 |
| Opskrivninger ultimo | -1.500.000 | -1.500.000 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 600.000 | 0 |
| <i>Årets resultat kan specificeres således:</i> | | |
| Isfryd ApS | 0 | 0 |
| Nedskrivning tilgodehavende Isfryd ApS | 290.000 | |
| Acorp Investment ApS | 0 | 0 |
| | 290.000 | 0 |
| <i>Regnskabsmæssig værdi sammensætter sig således:</i> | | |
| Andel af indre værdi | 600.000 | 0 |
| Tilgodehavende hos associeret selskab | 0 | 0 |
| Indregnet som forpligtelse vedrørende associeret selskab | 0 | 0 |
| | 600.000 | 0 |
| 4. Skat af årets resultat: | | |
| Udskudt skat | 10.140 | -224.635 |
| Korrektion af skat, tidligere år | 15.666 | 0 |
| | 25.806 | -224.635 |

NOTER

| | 2016/17 | 2015/16 |
|----------------------------------------------------|-----------------|-----------------|
| 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar: | | |
| Kostpris primo | 525.000 | 0 |
| Tilgang ved fusion | 0 | 525.000 |
| Kostpris ultimo | 525.000 | 525.000 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | -332.500 | 0 |
| Tilgang ved fusion | 0 | -227.500 |
| Årets afskrivninger | -105.000 | -105.000 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | -437.500 | -332.500 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 87.500 | 192.500 |

6. Egenkapital:

| | 1/7 2016 | Udbetalt udbytte | Årets resultat | 30/6 2017 |
|---------------------|------------------|------------------|----------------|------------------|
| Selskabskapital | 200.000 | 0 | 0 | 200.000 |
| Henlagt til udbytte | 50.600 | -50.600 | 51.700 | 51.700 |
| Overført resultat | 9.038.008 | 0 | -100.444 | 8.937.564 |
| | 9.288.608 | -50.600 | -48.744 | 9.189.264 |

Selskabskapitalen er fordelt på 200 anparter a kr. 1.000.

7. Eventualposter m.v.:

Selskabet har ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Anders Winther

Som Direktør

Underskrevet med privat NemID
PID: 9208-2002-2-245315629194
Tidspunkt for underskrift: 20-11-2017 kl.: 09:27:53

NEM ID

Lars Engelsted Petersen

Som Revisor

Underskrevet med NemID medarbejdersignatur
RID: 11361657
Tidspunkt for underskrift: 20-11-2017 kl.: 13:01:32

NEM ID

Anders Winther

Som Dirigent

Underskrevet med privat NemID
PID: 9208-2002-2-245315629194
Tidspunkt for underskrift: 20-11-2017 kl.: 15:24:55

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 7f37fe1auulySu7283105

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.